PREFEITURA DE

fl AQUIRAZ
CU,DANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE ERRATA — AVISO DE CREDENCIAMENTO Ne 10.001/2024 CRED

CREDENCIAMENTO N2 10.001/2024 CRED

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ — CE — AVISO DE ERRATA — AVISO DE

CREDENCIAMENTO N2 10.001/2024 CRED. O Presidente da Comissão de Credenciamento

da Secretaria de Turismo da Prefeitura Municipal de Aquiraz, torna público para

conhecimento dos interessados a presente ERRATA. No aviso referente ao AVISO DE

CREDENCIAMENTO cujo objeto é SELEÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COTA DE PATROCÍNIO

PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAQUIRAZ DE INTERESSE DA SECRETARIA DE TURISMO DO

MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE, ONDE SE LÊ: No endereço do Paço Municipal Carlos Augusto

Matos Pires, na Rua da Integração, s/n, Centro, Aquiraz/CE. LEIA-SE: No endereço

eletrônico www.gov.bricompras Ficam mantidas todas as demais informações. O

Presidente.

Aquiraz, 16 de janeiro de 2024.

MANUEL MU BARRETO NETO

SERVIDO ESIGNADO

AFIXADO EM 16 DE JANEIRO DE 2024.

P.R,5 municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integraçáo - - An.. •• a:;CF
CEP 61 70')-000 • EP.P.I 07 911 696/0001-57

Preledura dr Âgu.raZ Ogyele ,tucodracw.razoter...0 (:) ot wo, az te rio Pt

12 ECONOMIA

Obras da Transnordestina
avançam mais dois trechos
no Ceará 1102 KM 1 Marquise Infraestrutura
fará de forma simultânea entre os municípios de Acopiara
e Piquet Carneiro e de Piquet Carneiro a Quixeramobim

ARQUIVO MARQUISE/ONU/ É:AÇÃO

BEATRIZ CAVALCANTE
Uatrecavalcantepeagitecom

A Marquise Intraestrutura as-
suadu mais dois trechos da obra
da ferrovia Transaordesdna no
Ceará. A empresa, além de estar
eni fase de conclusão dos lotes
se 3, agora será numerava' pe-
los trechos dos municípios de
Sccplara a Rquet Caneiro e de
Rqu.etCarnelrortQatomeroobim,
[afeitando loaquIldmetrce.

; A continuidade du construçáo
épossuetdevIdoàgarantlade
iecursos para a contrataçáo e
u ordem de serviço dos lotes

• e 5, que serio etemlados
de Mima simultánea. O link14)

VALOR do contrato I
não foi revelado I

Vele doará • Praia arelpardaaire- ao da leteasiso roCedencesto
IP 10.401/2a COM O Peara da Cambo cla ReinanNo da 3onerea do ~no do
Pedia ata do Noa Ca caco era coacknonio cta aresaa a asa Cia.
No avie nina ao Peo da Casonlerranto noa dee é age pra aaleo Ar cola As
ofteeto pirai nane e SOA Infle tie Saaeta ds Temo do kateb de
AteaCt are e Nado same eb Paço Pade Calo Moa leos Are na Re da
lol~ ~e, nagazICE ~c No Meanto nem rin cago wagovareepos,
monteara Nas - .• O Pala%

ela. do Caril- Peara lanted Os ala -Ma de letaçao - Prelo tlartono
Raabe da Pema le. 01355234•5411e A Nara de Canele= ao era - pano era

corhicaredialanamados Cie entoa dla te arab 2024 &a I% exarb da ima
Voemo ara do ardamo dane antltonpanatt anilado na Araepeolke. e

=ao aio es raio da Man Ma Mimei, Inida oe pnadareice de rabada dm
da XI da de 2412. Wh aia) nona Finos. recanwe ro cla Jese as nora da e

Oreaseranto de reabario da praia A pa ~Wh Owerio da ~IN do da 30 de era
da ai de hal gota denoa a e mele • perde le ala a lowateno cla
leoa skoaToreade haliaele de eteraneddl~ Mak° ti•ON~Sa

Rabo Proa lava 9.0 cabo a o de rtialo • orwatab quitem de maansata a
bano em ano telass ne lateardos mi ~os do User% ta henb Mane -
Ia tAades Noa da Soa- uene era ~e betara do Nsiamarldul de
5•445 Os labeo da Corada ~e I•p•CaCI~ ~SN no Troo da Rata

do Now I do Gest o daenhe ro antena eido corara nol maccomeor Na no cle
de AerlasAPrepalra 07105nin Ia 13~ Caem

do 00.8 • alated da Uma - Nata Illeked dir toa - ai •
ara da eneepas - areio lartreso eflailital -Se OWe Isatb 4e02
andenalcontares dolulacnis para deka reralb(aIo a). ano lon. posarderes
dedada da anera Mota de dais, de C . de atoe cora ~o da Na rn
41/20:45 Pleno de Tato e ~Pene tanta da Sara de lado do Qat Nows
Vetada lema COSM., Qp. Menet de Eakarrea Vexa Meada ~I e -,
04P5 03.093218040543 pára o be 01 ns %ar Cleal da RIM:CM (dane e gane ••
IS e M . Os da Horroloper 16 da Ana do 20N. ler mon Ma Urro • Orando,
Dama da beneala aideipaidamea da Cara

Eararaa Ceri-P~Nonaraa e ~o impe Peolna -Avie da Mane e
lidado -lera de Nas )4•201542.275.0Rederda &Calda Neta eleele
Osixted0 Irtpan ~G" lona pakotpal • a:11100 infiram& para o" 17 .• lareleed• 2024.M,
Noa lol atai pra ode Meara te 2034. ia 095a oa mem da eirao ro Iene
daeranterero leia do Ene alo o cabe star~dempaeo era enevoe de
o ,  fleloeusel ro atada Dapab nue Nara o quelanocereona Vara na
Sei de Coado. Moda ara doa TM Podem 75- Ga • Denta Mapa Pine •
Cena te Se Noicarna IrarretearoganIkamphawal. sue cano ro paul Co

Mn ameno Met leroantipeoaanialalleTen. no onea aeo• o»
Fatia a000:fi Ia lia Anal* Lacas Nas da Sana -Padre da CPI. do Mata
deleeperdolnepan1Nalrott

talado do Cera • Prata ~Oda breques -asam ladidsolo da Paia as
lbere da Pa AP 2023.111.001. a Covásào ~ tam Preço, de Unere .0u manas
lioneal de Poalha baba in Onere Dane WISrlot MI Caro

ag
na • •

fronsaisCE, Senis.r  ata Tone do Paço te 20255•11001. 4 • Execute
doa 54prai de Rema *Nata do leale POtas3 - Seda leo • atada orla e
Tano 02 IkSoleo da 4in0rCE. e totaede can oal. 54 .
eia as empes prepara que ala coreadanoi ou Mo • nonteao dr. pate
AI onda ela ao pr e medir por *Mut:
bobicaokeenungot can ou area abana ro tla eaaN& na azo
Nide* 02 Nal as OnIL cara a par ata etapa A cie eD

doa toted~" ;1: manletaa na ama comonernato ~Na na
ereta 202a. 'abe Nadam Inare•Preldere da CPI..

Seado do Coa Prata monicepd Panam da - ch -Na
Proa le cherataila) &Preços -Tornada da 2023.11.07.001.

Oração da ~lura Vuldps1 de Fedelha beta ra Av • Oco Vaie
Cata Fortsalue:£ armados Readelo • urna peie a o
Proc..) do Pr•On da Inda tio Peai In 202111.07 Ce • Ia otee

de Calaça, de Sao de Bone no Centro d• Manda da ...,,,
cStSS arb Rua 44, 44Nob Rota Sofe Ne a Sevara INsamernenlo -nn' • •

ineonien:E, taareeClera foad Roem Cama menet da 54 y LIMO& Rata
4 - 4-- 5. in o e n 5--- .0 '''` 1 •flon r•-••••• -- -• •-••-••- --••••• • •••••••••••-• , rn• na •••-••